
Projektant /MaR
 35 000 - 45 000 Kč

 Frýdek-Místek       

Základní informace
Menší společnost s přátelským a takřka rodinným zázemím, poskytující komplexní řešení v oblasti topných
systémů, hledá do svých řad šikovného projektanta.

Náplň práce
koncepční plánování projektu  
výjezdy na stavbu  
kreslení na PC v kanceláři  
styk se zákazníkem, 

Požadavky
znalost práce s programem EPLAN  
praxi v oblasti MaR  
zkušenost s návrhem kogeneračních jednotek, turbín, voltaiky atp.  
Autorizace velkou výhodou  
místo práce: Třinec 

Nabízíme
práce na zakázkách, které \"frčí\"  
samostatná, tvůrčí práce  
možná pružná pracovní doba s naplněním měsíčního fondu  
odměny za mimořádné zakázky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


